
 

 
 
 
 
Verohallinto     LAUSUNTO 
    12.10.2020 
 
    

Dnro: VH/269/00.01.00/2020  

 

Lausunto luonnoksesta Verohallinnon ohjeeksi Ahvenanmaan veroraja arvonlisäverotuk-

sessa 

 

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (SHLL) kiittää lausuntopyynnöstä sekä siitä, että Verohallin-

to on huolellisesti laatinut ohjeen, jossa on runsaasti esimerkkejä kuvaamassa eri tilanteita lain 

soveltamiseksi. 

 

SHLL toteaa, että ohjeluonnoksen kohtaan 2.6.4, jossa kuvataan maahantuonnin veron ilmoitta-

mista, olisi hyvä saada selvempi kuvaus. Kyseinen ohjeen kohta käsittelee Ahvenanmaan verora-

jaa arvonlisäverotuksessa. Ohjeen tuossa kohdassa olisi hyvä, jos kerrottaisin tarkemmin, miten 

arvonlisäveron ilmoittamiskausi määräytyy verorajan ylittävän lähetyksen osalta. Nyt ohjeessa lu-

kee, että tullauspäätös (siis tuonti muualta EU:n ulkopuolelta kuin verorajan takaa) määrittelee sen 

verokauden, jolle tuonti kuuluu. Ahvenanmaan liikenteen osalta todetaan samassa kohdassa, että 

tulli ei anna tullauspäätöstä. Syntyy epäselvä tilanne, mistä sen tuonnin verokausi sitten saadaan 

selville toimituksesta Ahvenanmaa – manner-Suomi tai toisin päin. 

  

Toinen asia, johon SHLL:n jäsenistö kiinnitti huomiota ohjeluonnoksessa, oli viittaukset alle 22 eu-

ron lähetyksiin muutamassa kohdassa. Kun jo nyt tiedetään, että alle 22 euroa lähetysten tulli- ja 

verokohtelu muuttuu 1.7.2021, niin tulisiko tämäkin huomioida ohjeteksteissä jo jotenkin.  

 

Muilta osin SHLL:llä ei ole huomautettavaa. 
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Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (SHLL) on huolinta- ja logistiikka-alan työnantajien toimialajärjestö. Edustamme reilua 60 huolinta- ja logistiikka-alan 
yritystä, jotka yhdessä vastaavat valtaosasta Suomen ulkomaankaupan tuotteiden vienti- ja tuontikuljetuksista sekä niihin liittyvistä tullauksista ja lisäpalve-
luista. SHLL:n missiona on varmistaa Suomen logistisen kilpailukyvyn ylläpito ja kehittäminen. 
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